АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 г. Ессентуки № 31

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации города
Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов», пунктом 31

Постановления Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 года №

449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих ставропольского края и

урегулированию конфликта интересов», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации города

Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию

конфликта интересов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 08 апреля 2021 года № 466 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации города Ессентуки и ее отраслевых

(функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов».

3. Заведующему отделом кадров и профилактики коррупционных

правонарушений администрации города Ессентуки (А.С. Скорик) направить

настоящее постановление администратору официального сайта для

размещения на официальном сайте муниципального образования городского

округа город – курорт Ессентуки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки Е.А.Шабашову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава города Ессентуки                                                               В.В. Крутников